

Anexo 11

Flujo contable trimestral de Ingresos y Egresos



INFORME DE AVANCE DE GESTIÓN FINANCIERA  
Miles de Pesos

IAGF-1/CAD

Clave  
Ente Fiscalizado FIDEICOMISO DESARROLLOS INDUSTRIALES DE AGUASCALIENTES  
Período Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023

CUENTA		JULIO		AGOSTO		SEPTIEMBRE		ACUMULADO TRIMESTRAL		%	ACUMULADO DEL EJERCICIO		%
CLAVE CRI	NOMBRE	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA TRIMESTRAL	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA DEL EJERCICIO
1	IMPUESTOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
2	CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
3	CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
4	DERECHOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
5	PRODUCTOS	765	167	624	167	658	167	2,047	500	409%	6,476	1,500	432%
6	APROVECHAMIENTOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
7	INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE	6,832	6,174	6,603	16,296	7,049	6,174	20,484	28,635	72%	64,676	68,881	94%
8	APORTACIONES TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
9	INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
0		0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
<b>TOTAL</b>		<b>7,597</b>	<b>6,341</b>	<b>7,228</b>	<b>16,453</b>	<b>7,706</b>	<b>6,341</b>	<b>22,531</b>	<b>29,135</b>	<b>77%</b>	<b>71,151</b>	<b>70,381</b>	<b>101%</b>

CUENTA		JULIO		AGOSTO		SEPTIEMBRE		ACUMULADO TRIMESTRAL		%	ACUMULADO DEL EJERCICIO		%
CLAVE CAPÍTULO	NOMBRE	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA DEL EJERCICIO
1000	SERVICIOS PERSONALES	1,437	1,576	1,142	1,376	1,505	1,577	4,085	4,529	90%	12,256	13,363	92%
2000	MATERIALES Y SUMINISTROS	99	388	90	388	220	388	409	1,164	35%	1,365	3,532	39%
3000	SERVICIOS GENERALES	13,353	12,581	2,303	2,711	2,454	2,711	18,110	18,004	101%	43,305	45,928	94%
4000	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
5000	BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	0	57	0	57	95	57	95	170	56%	1,015	552	184%
6000	INVERSIÓN PÚBLICA	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	1,897	0	0%
7000	INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
8000	PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
9000	DEUDA PÚBLICA	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
<b>TOTAL</b>		<b>14,889</b>	<b>14,602</b>	<b>3,535</b>	<b>4,532</b>	<b>4,274</b>	<b>4,733</b>	<b>22,699</b>	<b>23,866</b>	<b>95%</b>	<b>59,837</b>	<b>63,376</b>	<b>94%</b>

# Anexo 11

## Flujo contable trimestral de Ingresos y Egresos



### INFORME DE AVANCE DE GESTIÓN FINANCIERA Miles de Pesos

IAGF-1/CAD

Clave  
Ente Fiscalizado FIDEICOMISO DESARROLLOS INDUSTRIALES DE AGUASCALIENTES  
Periodo Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023

EGRESOS POR PROGRAMAS													
CLAVE No. PROGRAMA	PROGRAMA NOMBRE	JULIO		AGOSTO		SEPTIEMBRE		ACUMULADO TRIMESTRAL		%	ACUMULADO DEL EJERCICIO		%
		EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA DEL EJERCICIO
2	Programa de operación, conservación y mantenimiento de infraestructura administrada por el FDIA	14,889	14,602	3,535	4,532	4,274	4,733	22,699	23,866	95%	59,837	63,376	94%
<b>TOTAL</b>		<b>14,889</b>	<b>14,602</b>	<b>3,535</b>	<b>4,532</b>	<b>4,274</b>	<b>4,733</b>	<b>22,699</b>	<b>23,866</b>	<b>95%</b>	<b>59,837</b>	<b>63,376</b>	<b>94%</b>

  
LIC. ARLETTE IVETTE MUÑOZ CERVANTES  
DIRECTOR GENERAL FDIA

  
LIC. GERARDO MIGUEL FRANCO DE LUNA  
COORDINADOR ADMINISTRATIVO FDIA